PORTARIA N° 193/2012

                  “Substitui Membro do Conselho

Municipal de Desenvolvimento da Agropecuária”

 Denise Predebon Milanesi, Prefeita Municipal de São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município,  substitui  o seguinte membro titular representante do  Conselho Municipal de

Desenvolvimento da Agropecuária- CDA,  a contar de 10 de julho de 2012, conforme

abaixo relacionado:

 Representante da Associação Comercial, Industrial e Setor Agrícola - ACISA
           Titular: Edson Maciel Schussler

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos

onze dias do mês de julho de 2012.

           Denise Predebon Milanesi

          Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 11-07-2012

Delisete M. B. Vizzotto

Assessor Administrativo

	“Substitui Membro do Conselho
	Municipal de Desenvolvimento da Agropecuária”
	Registre-se e Publique-se